
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 94 Jueves 20 de abril de 2017 Sec. V-A.  Pág. 28925

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

7-
24

33
1

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE DEFENSA

24331 Anuncio  de  corrección  de  errores  de:  Jefatura  de  Administración
Económica del Cuarto Militar de S.M. el Rey y Guardia Real. Objeto:
Servicio de limpieza de la cocina y cuerpo de guardia del Palacio de la
Zarzuela. Expediente: 10007 17 0025 00.

Rectificación anuncio de BOE n.º 86, del día 11/04/2017, aumentando el plazo
de entrega de ofertas al día 26/04/2017 a las 12:00 por error material en PPT

El Pardo (Madrid), 18 de abril de 2017.- Jefe de la JAE del Cuarto Militar de
S.M. El Rey y Guardia Real.
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